МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ЦОЦИ-ЙУЬРТАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
 (МБЙУХЬ «Цоци-Йуьртара №2-гIа ЙУИ»)

ПРИКАЗ

29 марта 2024г. № 52-од

с. Цоци-Юрт
Об утверждении отчета о результатах самообследования
МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2» за 2023 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения
педагогического совета МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2» (протокол от
22.03.2024 №5), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Цоци-Юртовская

СШ №2» за 2023 год (приложение к приказу).
2. Заместителю директора по ИКТ Хаджимурадову Р.Ш. в срок до 19.04.2024
      опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте

МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2» в подразделе «Документы» раздела
«Сведения образовательной организации».

3. Заместителю директора по УВР, Мадаевой Л.М. в срок до 19.04.2023
направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с
настоящим приказом по электронной почте в Управление образования
Курчалоевского района.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор М.Х.Яхьяева

С приказом ознакомлены:

1. Хаджимурадов Р.Ш.
2. Мадаева Л.М.

		2024-05-07T15:11:57+0300
	Яхьяева Марьям Хусейновна